
Rojek PK 60 pyrolitický kotel 50 kW dřevo / hnědé
uhlí, 1043600

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

30.1.2025 07:02
1/1

Kód produktu 590932 

Teplovodní pyrolytický kotel na tuhá paliva (s dochlazovací
smyčkou) Pyrolytický kotel ROJEK PK 60 na ruční přikládání je
určen ke spalování palivového dřeva - kusové dřevo o délce
530 mm, vlhkost paliva do 20 %, výhřevnost 14 - 18 MJ/kg,
nebo hnědého uhlí Ořech 1 (20 - 40 mm), vlhkost paliva max.
do 15 %, výhřevnost 14 - 20 MJ/kg. Kotel je certifikován ve
Třídě 4 na palivo hnědé uhlí a na palivo dřevo dle ČSN EN
303-5. Kotlové těleso je svařeno z jakostní oceli. Všechny
plochy, které jsou ve

Cena bez DPH 145 937,19 Kč
Cena s DPH 176 584,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem

Popis
Přednosti pyrolytických kotlů PK: Plnění spalovací
komory kotle je velmi jednoduché a rychlé -
odklopením horních přikládacích dvířek Větší objem
spalovací komory (180 l) Vysoká účinnost Kotle
splňují Třídu 4 dle ČSN EN 303 - 5 Max. délka
polenového dřeva 530 mm Delší doba vyhoření
spalovací komory až 5-7 hod. při jmenovitém výkonu
na dřevo Snadné čištění výměníku pomocí ovládací
páky a čistících dvířek přístupných z vnější strany
Kotle jsou řízeny elektronickou ovládací jednotkou, k


